ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   L. J. dos Anjos Almeida – ME
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento estimado de
2.960 (dois mil, novecentos e sessenta) litros de leite integral pasteurizado, tipo
c, em embalagem tipo asepteofilm de 1 litro, para atender a demanda da
Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpétuo socorro e o Fundo Municipal
de Investimento social – FMIS do Município de Santa Rita do Pardo – MS.
VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2013 á 10 de Fevereiro de 2013
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e
Higiene
Sub Unidade: 02.13.02 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde
Sub Função: 301 – atendimento Básico
Classif. Orçamentária: 0014.2052 – Manutenção Fundo Municipal de
Saúde
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Gerência de Promoção social e Trabalho
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.11 - Gerência de Promoção Social e Trabalho
Sub Unidade: 02.11.03 – Fundo Municipal de Investimento Social
Função: 08 – Assistência Social
Sub Função: 244 – Assistência Comunitária
Classif. Orçamentária: 0015.2033 – Desenvolvimento das Ações Serviços FMIS
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material, bem ou Serviço p/
Distrib.Gratuita

VALOR: R$ 7.992,00 (sete mil, novecentos noventa e dois reais)
DATA: 11 de Janeiro de 2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Cícero Alves de Freitas pela Contratada.